על תרומתו הגדולה למחקר הארכאולוגי של ארץ-ישראל, על פרסומיו המעמיקים, על עבודת השטח רבת-השנים ועל עושר הממצאים שעלו ממנה, על יושרו המקצועי והאישי ועל תרומתו לעיצוב דמותה של הארכאולוגיה הישראלית מתכבד מוזיאון ישראל להעניק לפרופ' דוד אוסישקין את פרס פרשיה שימל לארכאולוגיה של ארץ-ישראל וארצות המקרא לשנת תשע"ד (2014), ומאחל לו המשך עבודה פורייה.